
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

IP54JYKY

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１.交通誘導員Ｂの増（契約書第18条）
２.舗装打替えの追加（契約書第18条）
３.産業廃棄物処分量等概数の確定

１.警察協議において交差点に追加配置するよう意見があったため。
２.現地精査の結果基層以下のひび割れがあったため。
３.概数としていた産業廃棄物処分量等が確定したため。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 8月 8日 26,048,000円

令和 5年 8月 8日 令和 5年11月30日

東亜建材工業株式会社

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 駒里柏台線外１舗装補修工事

契　約　の　内　容

千歳市祝梅、柏台

ほ装工事
駒里柏台線外１路線
延長　L=736.52ｍ　　幅員　W=　7.0 ｍ
舗装工　　一式
区画線工　一式
仮設工　　一式

事後審査型一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０３９番地２７

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年11月20日 869,000円

26,917,000円令和 5年11月30日


